
UCHWAŁA NR 488.XLIX.2022 
RADY MIEJSKIEJ JELENIEJ GÓRY 

z dnia 18 maja 2022 r. 

w sprawie rozpatrzenia skargi na Prezydenta Miasta Jeleniej Góry 

Na podstawie art. 229 pkt 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. - Kodeks postępowania administracyjnego 
(Dz.U. z 2021 r. poz. 735 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Po rozpatrzeniu skarg mieszkańca na Prezydenta Miasta Jeleniej Góry dotyczących braku nadzoru 
Prezydenta Miasta nad wykonywaniem usług kominiarskich w budynkach położonych przy ul. Lwóweckiej 
w Jeleniej Górze zarządzanych przez Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej, a także braku wiaty 
śmietnikowej, braku utwardzonego dojścia do budynków przy ul. Lwóweckiej, a ponadto wadliwego działania 
oświetlenia (znak sprawy PA.1510.7.2022), uznaje się skargi za bezzasadne. 

2. Podstawy stanowiska Rady Miejskiej Jeleniej Góry określa uzasadnienie, stanowiące załącznik do 
uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
Przewodniczący Rady 

Miejskiej 
 
 

Wojciech Chadży 
 

Id: 5208EA20-45D9-4DC9-9706-9B6F3F41AFB6. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr 488.XLIX.2022 

Rady Miejskiej Jeleniej Góry 

z dnia 18 maja 2022 r. 

Uzasadnienie  

Do Rady Miejskiej Jeleniej Góry, w dniu 9.03.2022 r. oraz 15.03.2022 r. wpłynęły skargi mieszkańca 
zarzucające Prezydentowi Miasta brak nadzoru Prezydenta Miasta nad wykonywaniem usług kominiarskich 
w budynkach położonych przy ul. Lwóweckiej w Jeleniej Górze zarządzanych przez Zakład Gospodarki 
Komunalnej i Mieszkaniowej, a także brak wiaty śmietnikowej, brak utwardzonego dojścia do budynków 
przy ul. Lwóweckiej, a ponadto wadliwego działania oświetlenia (znak sprawy PA.1510.7.2022). 

Jak wynika z wyjaśnień przedstawionych podczas posiedzenia Komisji Skarg, Wniosków i Petycji przez 
dyrektora Zakładu Gospodarki Mieszkaniowej i Komunalnej usługi zlecane firmom kominiarskim są 
kontrolowane i dotychczas nie zgłaszano uwag do jakości ich pracy. Dyrektor ZGKiM potwierdził 
możliwość wystąpienia problemów w kontaktach kominiarzy z niektórymi lokatorami, gdyż mimo 
ogłaszania przez kominiarzy terminów czyszczenia przewodów kominowych, niektóre lokale nie są 
dostępne. 

Odnośnie budowy wiaty śmietnikowej oraz remontu ścieżek dojść do budynków dyrektor ZGKiM 
stwierdził, że środki przyznane w budżecie na działalność Zakładu nie pozwalają na wykonanie tych zadań 
w roku bieżącym. Brak środków na wykonanie tych zadań wynika także częściowo z braku opłat 
czynszowych od lokatorów budynków komunalnych, co w sposób istotny obniża przychody ZGKiM. 

Odnośnie niesprawnego oświetlenia ulicznego, obecny podczas obrad Komisji SWiP pracownik MZDiM 
Pan Marek Magazowski stwierdził, że w ostatnim okresie nie zgłaszano usterek w funkcjonowaniu 
oświetlenia przy ul. Lwóweckiej. 

Mając na względzie powyższe wyjaśnienia Komisja uznała skargę na Prezydenta Miasta za bezzasadną. 

Rada Miejska Jeleniej Góry po zapoznaniu się ze stanowiskiem Komisji SWiP oraz wysłuchaniem 
przedstawicieli jednostek organizacyjnych Miasta uznaje skargę za bezzasadną. 

. 

. 

. 

. 

. 

. 

. 

. 

. 

. 

POUCZENIE SKARŻĄCEGO: 

Zgodnie z art. 239 § 1 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. – Kodeks postępowania administracyjnego (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 735, z późn. zm.) w przypadku gdy skarga, w wyniku jej rozpatrzenia, została uznana za 
bezzasadną i jej bezzasadność wykazano w odpowiedzi na skargę, a skarżący ponowił skargę bez wskazania 
nowych okoliczności - organ właściwy do jej rozpatrzenia może podtrzymać swoje poprzednie stanowisko 
z odpowiednią adnotacją w aktach sprawy - bez zawiadamiania skarżącego. 

Id: 5208EA20-45D9-4DC9-9706-9B6F3F41AFB6. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Uzasadnienie


